everything for
cleaning & hygiene

Anti-graffiti C1 - 500 ml

ALGEMEEN

eco Q
score. 124

Anti graffiti spray C1.
- Geschikt voor het verwijderen van graffiti op gevoelige oppervlakken zoals plastiek,
laminaat en vinyl.

Reinigingskracht Mild

GEBRUIK

Graffiti op gevoelige oppervlakken zoals plastiek, laminaat en vinyl:

- Goed schudden voor gebruik

- Verstuif de C1 op het te behandelen oppervlak

- Het product niet langer dan 1 minuut met het te behandelen oppervlak in contact laten

- Veeg vervolgens schoon met een sponsje of doek

- Spoelen met water

Indien meerdere behandelingen nodig zijn, de ondergrond telkens goed laten drogen (ca 5 min.) alvorens de behandeling te
herhalen.

Het product eerst testen op een onopvallende plaats alvorens het hele oppervlak te behandelen. Enkel te gebruiken in een goed
geventileerde ruimte. Niet gebruiken in de volle zon of op warme ondergronden.

Gevarenaanduidingen :

H222 Zeer licht ontvlambare aerosol.

H229 Houder onder druk: kan openbarsten bij verhitting.

H319 Veroorzaakt ernstige oogirritatie.

H336 Kan slaperigheid of duizeligheid veroorzaken.

EUHO066 Herhaalde blootstelling kan een droge of een gebarsten huid veroorzaken.

Gebruik dit product enkel voor de voorgeschreven toepassingen. Test het product bij twijfel eerst op een onopvallende plaats. BOMA is niet verantwoordelijk
voor eventuele beschadigingen bij verkeerd gebruik. Raadpleeg de Safety Data Sheet (SDS) voor extra informatie.

READY TO USE
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (Hx@) 24 x 6.5 cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid

Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht

Pallet

Aantal per pallet
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210037

Spray

450 g

430¢g
3441710022192

6
145x25x21cm
2956 g

1440

2/2



